[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

Об утверждении проектов организации дорожного движения
 на автомобильных дорогах местного значения
 городского округа Воскресенск Московской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 16, ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)
2. Оригиналы проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения городского округа Воскресенск Московской области находятся в управлении развития инфраструктуры и экологии Администрации городского округа Воскресенск.
3. Управлению развития инфраструктуры и экологии Администрации городского округа Воскресенск разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Воскресенск в разделе «Транспорт и связь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы городского округа Воскресенск Жукову О.С.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                        А.В. Малкин
                                                                             Утверждено
                                                                                                                 постановлением Администрации
                                                                                                               городского округа Воскресенск
                                                                                            Московской области
                                                                                                  от________№_________

Проекты организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения городского округа Воскресенск Московской области

- ТОМ 1 г.Воскресенск, ул.Кагана;
- ТОМ 2 г.Воскресенск, пл.Ленина.

image1.png